
HammIK - KaaRe  3 - 0 ( 0 – 0 )  Hammarlamd  la. 1.7.2006 
 
 
Hamikille voitto 
 
 
KaaRe lähti kevätkierroksen päättävään peliin Hammarlandiin pienimmällä mahdollisella kokoon-
panolla. Vain 12 pelajaa oli mukana matkassa ja niistäkin maalivahti Tomi Auremaa on mukana 
vasta ensimmäistä kertaa. Työt, kesälomat, sairaudet ja täyttyneet keltaiset kortit ( Teppo ) estivät 
turhan monen pelaajan pelaamisen. Oikeastaan voisi sanoa, että KaaRe luovutti pisteet 
HammIK:lle, vaikka ne pelamalla hävisikin. 
 
Mutta peli pelattiin kuitenkin 11 v 11, eikä KaaRe joukkueen pienuus näkynyt ottelun ensijaksolla 
lainkaan. Päin vastoin HammIK oli pelissä kokoajan vastaanottava osapuoli ja Aure maalillaan sai 
olla miltei työtön. Mutta vaikka KaaRe peliä hallitsi, vaivasi sitä se tärkein, eli maalia ei sitten 
hyvistäkään paikoista saatu tehdyksi. Puoliajan koppitunnelma olikin joukkueella hyvä ja toiselle 
jaksolle mentiin hyvä tulos mielessä. 
Toinen jakso alkoikin kuten ensimmäinen oli päättynyt. KaaRe dominoi peliä ensimmäiset 20 min, 
mutta ilman maalia. Paras maalipaikka syntyi Jani Valtoselle ottelun 55 min:lla, kun pääsi 
puskemaan aivan vapaasta paikasta. Mutta jostain vaan pallon tielle ilmestyi HammIK maalivahdin 
Simon Ekqvistin käsi pelasten HammIK:n takaiskuilta. Kun jaksoa oli sitten pelattu tuo 20 min, 
alkoi KaaRe:n kone yskiä. ” Bensa loppui”, sanoi KaaRe koutsi Teppo Huttunen pelin jälkeen, ”niin 
siinä kävi”. Niin monet kerrat aiemminkin, niin nytkin, Pasin kunto katkesi runsan tunnin pelin 
jälkeen ja KaaRe oli pakotettu käyttämään joukkueen ainoan vaihdon tässä kohtaa ( Siru ). Sitten 
kramppasi Jukin pohkeet ja kentän laidalle huilaamaan, mennen kuitenkin hetken päästä takaisin. 
Kun sitten Niini pelattiin rajulla teipattuun nilkkaan osuneella potkulla kokoaan ulos kentältä, pelasi 
KaaRe lopun 15 min vajaamiehisenä. Tätä heikentynyttä KaaRe:n pelaajistoa vasten HammIK:n oli 
helppo ottaa peli haltuunsa ja vyöryttää peliä kohti KaaRe maalia. Se onnistuikin tietysti maalin 
teossa kahdesti Andre Frimanin toimesta juuri niissä kahdessa paikassa, mistä maali tehdään, jos 
sitten yleensä tehdään. 10 min ennen ottelun loppumista tuomari Marco Johansson ratkaisi pelin 
viheltämällä rangaistuspotkun HammIK:lle. Sitä asettui ampumaan joukkueensa kapteeni Viktor 
Ekblom onnistuen maalinteossa, vaikka KaaRe maalivahti Auremaa oli potkussa todella hyvin 
mukana. Näin todella arvokkaat pisteet jäivät kotijoukkueelle 3-0 tuloksella. 
 
 
Toivottavasti kahden viikon taukolta ja sen jälkeisiltä treeneiltä löydetty onnetar muuttaa 
syyskauden ottelut voitolliseksi, sillä muuten on vastassa sarjasta putoaminen. 
 
 
 
 
Minuutit: 
1 – 0  72 min  Andre Friman 
2 – 0  74 min  Andre Friman 
3 - 0 80 min  Viktor Ekblom, rp 
 
 
 
 


